
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/637/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu określającego wysokość stawek 
i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, 

funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia 
wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Sulejów oraz wprowadzenia zmian do Regulaminu 

określającego wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz zasad jego przyznawania 
i wypłacania dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Gminę Sulejów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 1234, 1586, 
1672 i 2005), uchwala się co następuje: 

§ 1. W regulaminie określającym wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki 
wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób 
obliczania wynagrodzenia za  godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli  
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Sulejów, stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr VII/60/2011 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 28 czerwca 2011 roku wraz 
z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) §6 pkt 1 otrzymuje brzmienie: ”Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub 
wicedyrektora szkoły (lub inne stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szkoły), wychowawcy 
klasy, opiekunowi stażu oraz mentorowi przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości określonej 
w poniższej tabeli:” 

TABELA DODATKÓW FUNKCYJNYCH 

Lp. Stanowisko kierownicze Miesięcznie w złotych 
1 2 3 
I. Przedszkola: 

a)dyrektor przedszkola do 4 oddziałów, 
b)dyrektor przedszkola powyżej 4 oddziałów, 

 
400-2000 
500-2500 

II. Szkoły podstawowe, zespoły szkolno-przedszkolne: 
a)dyrektor szkoły, liczącej: 
-do 11 oddziałów, 
-12-18 oddziałów, 

 
 

500-2500 
600-2750 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 kwietnia 2024 r.

Poz. 2799



-19 i więcej 
b)wicedyrektor szkoły 

600-3000 
400-2000 

III. 1.Wychowawstwo 
2.Opiekun grupy przedszkolnej 
3.Opiekun stażu 
4.Mentor 

300 
300 
70 
70 

§ 2. W pozostałym zakresie regulamin, o którym mowa w par. 1 pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 4. Zmiany do regulaminu zostały uzgodnione z Zarządem Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego 
w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2024 roku. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie 
 

Bartosz Borkowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2799


	UCHWAŁA NR LXXIII/637/2024 RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-04-02T13:15:21+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




